
西駐車場ご利用の方へ

駐車場工事期間　5月7日（水） （ ）～ 5月25日 日

5月26日（月・予定）より駐車場がリニューアルされます。
この度、駐車場をリニューアルすることになりました。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
また、駐車場の運営・管理をタイムズ24(株 )が執り行う事となりました。

工事期間中は利用不可となります。（5月7日～12日は、一部車室は利用可能です）
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

日5月26 （月）以降の料金

駐車場利用方法

タイムズ24株式会社 東京北支店 03 3- 213-8943（9:00～ 17:00※土・日・休日除く）

※1～ 3桁の車両ナンバーは桁数に応じた番号をご入力ください。

お帰りの前に場内精算機で
必ずご精算をお願いいたします

●カメラが車両を感知することにより入庫を確認し、駐車料金の課金をするシステムです。●ロック板やゲートはありませんが、有料の時間貸駐車場であり、無料でご利
用可能な駐車場ではありません。また、不正駐車の防止や場内の安全確保のため、場内監視カメラで駐車場内を監視しています。出庫時には、必ず駐車料金をご精算く
ださい。●万一、駐車料金の支払いなく出庫された場合は、駐車料金の他、損害金として金５万円をお支払いいただきます。

印刷面を
読取部へ

駐車サービス券

受付で駐車サービス券を
お受け取りください。

ＱＲコード

サービス券
4

駐車場精算機にて車両ナンバー4桁を入力後、
QRコードをかざして割引、精算をしてください。

車室後方のカメラで車両ナンバーを
認識し、課金を開始します。


